
UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego z budżetu Gminy 

Kamieniec Ząbkowicki. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Kamieńcu 
Ząbkowickim uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kamieniec Ząbkowicki pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego 
w wysokości do 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
współfinansowanie wykonania dokumentacji projektowej na budowę chodnika w części drogi powiatowej nr 
3178D przy ul. Kolejowej oraz w części drogi powiatowej nr 3160D przy ul. Kłodzkiej w Kamieńcu 
Ząbkowickim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim 
 
 

Jacek Marek Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC63DA7-A240-4919-9141-E7191755B3C3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Budowa chodnika w części drogi powiatowej nr 3178D przy ul. Kolejowej oraz drogi 

powiatowej nr 3160D przy ul. Kłodzkiej w Kamieńcu Ząbkowickim przyczyni się do 

poprawy jakości życia, w tym bezpieczeństwa, mieszkańców Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz ustawą o finansach publicznych jednostka 

organizacyjna samorządu jaką jest Gmina Kamieniec Ząbkowicki może udzielać pomocy 

finansowej innej jednostce samorządu, w tym wypadku Powiatowi Ząbkowickiemu, który 

włada drogami powiatowymi. Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC63DA7-A240-4919-9141-E7191755B3C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-28T12:50:27+0100




